
Naczelnik lwydziału

GN.68S0.L2.2Ül6 UM.1U2521.2D16

13 sllßI

ZARZĄDZENIE G
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia r.
w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia kolejnej umowy użyczenia nieruchomości
położonej przy ul. Norberta Barlickiego 16 na rzecz Przedszkola Miejskiego nr 4
w Gliwicach
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, poz.1515 2 póżn. zm.), art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. nr
1774 z 2015 r.), pkt. III ppkt. 3 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach nr
XXV/674{2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. z późń. zm. w sprawie określenia zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawienia.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w użyczenie na rzecz Przedszkola Miejskiego nr 4 z siedzibą w Gliwicach przy

ul. Norberta Barlickiego 16, do czasu zakończenia postępowania prowadzonego
przez Komisję Regulacyjną do spraw Gmin Wyznaniowych Żydowskich w
Warszawie, jednak nie dłużej niż na okres 3 lat, nieruchomość stanowiącą własność
Miasta Gliwice, w ewidencji gruntów oznaczoną jako działka nr 58, obręb Stare
Miasto, użytek Bi, KW nr GL1G/00032419/0 0 pow. 963,00 mz, zabudowana
budynkiem II kondygnacyjnym o pow. użytkowej 623,33 mz, z przeznaczeniem na
siedzibę Przedszkola Miejskiego nr 4.

§2. Szczegółowe warunki i cele użyczenia przedmiotowej nieruchomości zostaną
zawarte w umowie użyczenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

aljż
Gospodarki Nismchomoåcíąmł

181 .Z

RADC P AWNY
Magd Kozioł

2898

101. IC


